Auenticensi, Diœcesi Lausannensi, Et ibidem Maiolum Abbatem

constituit, oppidumque Paterniacense eidem Monasterio tradidit.
Idque fecit pro anima sua et Ruodolfi defuncti Burgundie Regis
mariti sui, et pro salute Ottonis Romanorum Regis et uxoris
eiusdem Adelheid« Regin« fili« su«, ac filiorum ejus, ac pro
salute filiorum suorum uidelicet Burchardi Archiepiscopi Veson-

tini, et Chonradi serenissimi Burgundi« Regis, et Ruodolfi
Ducis etc. Data Die Martis. Kal. Aprilis. Anno 24. Regni
Chonradi Regis filii. Actum uero Lausana ciuitate Anno ab

incarnatione Domini 962. Indictione 5.
962. Burcardus nomine secundus ordine quartus Alamannorum Dux,

Burcardi primi Ducis et Regelind« filius, Dedit Ccenobio nostro

Meginrates Celi«, in Ducatu suo Alamannico, in Comitatu
Zurichgouue, Vicos Manidorf et Esselinga.

962. Joannes papa monitus ab Ottone Magno imperatore ut a

sceleribus et turpissima uita sua desisteret, Id «gre ferens ab

imperatore defecit. Ideo imperator iterum Romam profectus
illum deposuit, et consensu cleri Leonem octauum constituit.

964. die Resignauit Dietlandus Abbas noster ordine

secundus Abbatiam Gregorio Anglo, Edgidis bon« memori«

Regin«, quondam Ottonis Magni Regis coniugis, et Adelslani
tum Anglorum Regis fratri germano. Rexerat Dietlandus Annis
15. Et brevi post tempore obiit.

964. pr«fato, Cnm Romani superiori Anno circa finem Augusti,
Leonem octauum pontificem eiecissent, et alium constituissent,

imperator Otlo Magnus ualido collecto exercitu Romam hoc anno

tetendit, totani «statem rebelles subigens, Postmodum Romam

ueniens Leonem octauum pontificali sedi restituit. Turn idem
Pontifex consecrationem Meginrates Celi« a Deo ante 16. annos

factam, testimonio Conradi episcopi Constantiensis et aliorum
relatione instructus, in illorum et Ottonis Magni fmpcratoris
prœscntia sequenti priuilegio contcstatus est.

I«7
rum Kegem sntequsm Lermsni» exirel eonstituit. Imperii Loro-
vsm suscepit in Die LsseKs?, qui erst 7. idu» Aprili».

962. Reriks Regina relieta uidua, KuodolK quondam Lurgundionum
Regis, Lonsentientibus üliis suis LKuonrado tum Rege Lurgun-
diss, LureKsrdo ^rekiepiseopo Vesontino, et Kuodolto Duce, fun-
dsuit iVlonssterium Lsterniseeose in Lurgundis Klinori, psgo
^ueotieensi, vioscesi Lsussnnensi, Lt ibidem Klsiolum ^bbatem
eonstituit, oppidumque Lsterniseense eidem Klonssterio trsdidit.
Idque keeit pro «nims sus et KuodolK dekuoeti Lurgundis Regis
mariti sui, et pro ssiute Ottoni» Komsnorum Regis et uxoris
eiusdem ^deikeidsz Keginse tìlisz susz, so tiliorum «fu», se pro
salute tiliorum suorum uideiieet RureKsrdi ^rekiepiseopi Veson-